INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL
NIT: 811,019,733.6

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCI

ERA

Padgina 1 de 1

Fecha de proceso 18/12/2022
Hora de Proceso 12:36:02

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202211

Vigencia 202111

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

$32,654,386.00 $95,929,379.00 -$63,274,993.00
$0.00 $0.00 $0.00
$32,654,386.00 $95,929,379.00 -$63,274,993.00
$3,409,350.00 $0.00 $3,409,350.00
$3,409,350.00 $0.00 $3,409,350.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

$36,063,736.00
$36,063,736.00

$3,835,000.00
$3,120,000.00

$95,929,379.00
$95,929,379.00

$2,055,000.00
$0.00

-$59,865,643.00
-$59,865,643.00

$1,780,000.00
$3,120,000.00

Total CORRIENTE: $6,955,000.00 $2,055,000.00 $4,900,000.00
Total PASIVO $6,955,000.00 $2,055,000.00 $4,900,000.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $32,602,297.00 $32,602,297.00 $0.00
Resultado del ejercicio -$28,744,812.00 $35,432,746.00 -$64,177,558.00
Resultado de ejercicios anteriores $25,251,251.00 $25,839,336.00 -$588,085.00

Total PATRIMONIO:

$29,108,736.00

$93,874,379.00

-$64,765,643.00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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C.C. 71761664.0
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ENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$29,108,736.00

$36,063,736.00

$93,874,379.00

$95,929,379.00

-$64,765,643.00

-$59,865,643.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202211 Vigencia 202111 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

EDWIN FERNEY MONTOYA VELASQUEZ

$86,118,787.00 $101,138,639.00 -$15,019,852.00
$326,263.00 $251,180.00 $75,083.00
$86,445,050.00 $101,389,819.00 -$14,944,769.00
$26,282.00 $38,622.00 -$12,340.00

$11,850,000.00

$6,160,500.00

$5,689,500.00

$11,876,282.00

$6,199,122.00

$5,677,160.00

$98,321,332.00

$42,062,419.00

$107,588,941.00

$39,952,479.00

-$9,267,609.00

$2,109,940.00

$42,062,419.00

$6,366,500.00

$39,952,479.00

$0.00

$2,109,940.00

$6,366,500.00

$6,366,500.00

$78,637,225.00

$0.00

$32,203,716.00

$6,366,500.00

$46,433,509.00

$78,637,225.00

$32,203,716.00

$46,433,509.00

RECTOR
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GLORIA MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$127,066,144.00

-$28,744,812.00

$72,156,195.00

$35,432,746.00

$54,909,949.00

-$64,177,558.00



